
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN 
                                                                                                                                                               
Processo licitatório nº: 021/2024  
Número de Contrato: 06/2024 
Dispensa de Licitação n.º: 10/2024              
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço técnicos de operação 
do sistema de sonorização e captação de som dos equipamentos pertencentes a 
Câmara Municipal de Arez/RN.     
Empresa Contratada: 15.354.017 GENIVAL IDUINO DE OLIVEIRA FILHO 
CNPJ da Contratada: 15.354.017/0001-14  
Empresa Contratante: Câmara Municipal de Arez        
CNPJ da Contratante: 08.712.457/0001-30                                
Valor Global: R$ 14.118,00 (catorze mil cento e dezoito reais).                                      
Prazo de Execução: 05 meses 
Vigência do Contrato: 31 de dezembro de 2024  
Data da Assinatura do contrato: 01/08/2024. 
Assinam: Arlindo Dias de Lima - Presidente da Câmara Municipal de 
Arez/RN e Genival Iduino de Oliveira Filho - Contratado 
 
     

  
 


